
08/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476 1/4

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00016/2019

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

10.486.051/0001-29 M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2019 13:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.172.252/0001-30 BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2019 15:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
06.235.228/0001-47 MUSIC FRIENDS COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2019 18:13  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.672.915/0001-30 MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2019 18:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.055.987/0001-90 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 11:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
00.489.661/0001-22 AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 14:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
33.149.502/0001-38 I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 14:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.284.782/0001-10 TC COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 14:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM



08/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476 2/4

22.883.543/0001-37 TOP LICITA LICITACOES E COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 14:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.985.121/0001-11 AXIOM TECNOLOGIA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 15:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.682.745/0001-40 ISALTEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 16:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 16:43  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
23.198.676/0001-37 SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 16:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.390.044/0001-21 TM SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS DE ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 17:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.058.063/0001-40 DAYSIANE GOMES DAVID ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 17:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
08.083.394/0001-09 ESPACO DIGITAL COMERCIO E LOCACAO DE AUDIO, CINE, VIDEO ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 17:52  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
27.130.609/0001-31 JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 17:55  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
31.672.925/0001-02 PATRIC DIEGO CAMPOS ANDRADE 35620119890 ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 18:53  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM



08/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476 3/4

Declaração Fato Superveniente:
SIM

 Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.139.780/0001-02 TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 20:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
32.442.765/0001-78 BRUNO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 05800593167 ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 21:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
21.718.933/0001-99 MICHAEL EDUARDO PIETROCHINSKI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 22:07  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
28.604.543/0001-37 JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 22:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.672.935/0001-08 ICT COMERCIO, IMPORTACAO E MANUTENCAO DE ELETROELETRONI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 22:37  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.142.525/0001-88 CLEBER NASCIMENTO DA ROSA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 23:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.583.804/0001-29 PRISMA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2019 23:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
01.407.228/0001-63 TODO TRECO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 00:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
05.379.350/0001-24 MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 07:31  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



08/10/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=798476 4/4

Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
15.785.674/0001-16 ANDREI SANTOS SILVA 05062492556 ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 07:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.502.318/0001-97 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 07:46  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 07:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.041.676/0001-94 VIVO LICITACOES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 08:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.831.145/0001-86 EDERSON F. DE SOUZA ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 08:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: NÃO
Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO
31.064.770/0001-21 FGR - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 08:47  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.142.743/0001-70 HS COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 01/08/2019 08:58  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

